
Uchwała Nr 435/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  25  lipca 2007 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji Smyków o RLM powyżej 2000, 
przedłożonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 4 ust.2 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841 oraz z 2006 r. Nr 199, poz. 1468) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji Smyków, którego wykaz miejscowości 
zawiera załącznik Nr 1. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Marszałek Województwa 

 
Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  435/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  25 lipca 2007 r. 

 
 

L.p. 
 

 
Aglomeracja 

 
Gmina 

 
Miejscowości 

 
RLM 

 
1. Smyków Smyków Królewiec, Królewiec Poprzeczny, Matyniów, 

Miedzierza, Salata, Smyków, Zastawie 
2 026 

 
 
 


